
UCHWAŁA NR XXXIX/191/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w kwocie 120.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w roku 2014 w związku z realizacją zadania pn. „ Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w Kochanówce”

2.  Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015-2019 z dochodów własnych gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 39BFFAB2-EA08-4AB3-941D-CE0D5DDB2BE6. Podpisany Strona 1




